

Финансово-экономический отдел																				
5	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
6	Экономист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел реализации																				
7	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
8	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 28.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный бухгалтер Симакова Олеся Константиновна (ф.и.о.) 09.09.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Экономист 2 категории финансово-экономического отдела Максимов Александр Максимович (ф.и.о.) 09.09.2021 (дата)

Инженер 1 категории отдела реализации Бутаков Владислав Андреевич (ф.и.о.) 09.09.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4484 (№ в реестре экспертов) Булавко Александр Сергеевич (ф.и.о.) 28.05.2021 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Системы промышленных измерений"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
<i>Руководство</i>						
<i>Бухгалтерия</i>						
<i>Финансово-экономический отдел</i>						
<i>Отдел реализации</i>						

Дата составления: 28.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный бухгалтер (должность) Симакова Олеся Константиновна (Ф.И.О.) 09.09.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Экономист 2 категории финансово-экономического отдела (должность) Максимов Александр Максимович (Ф.И.О.) 09.09.2021 (дата)

Инженер 1 категории отдела реализации (должность) Булаков Владислав Андреевич (Ф.И.О.) 09.09.2021 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4484 (№ в реестре экспертов) Булаков Александр Сергеевич (Ф.И.О.) 28.05.2021 (дата)